
Monitor Polski Nr 19 183 Poz. 149, 150 i 151 

149 

UCHWAlA Nr XIII/95/90 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BIAlYMSTOSKU 

z dnia 24 kwietn ia 1990 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Wasilkowa. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) Wojewódzka 
Rada Narodowa w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się do miasta Wasilkowa z gminy Wasilków 
części obszarów wsi Jurowce i Sochonie o powierzchni 
3,44 ha i 25,39 ha. 

§ 2. Szczegółowego opisu odcinków granic miasta, zmie
nionych stosownie do przepisu § 1, dokona Wojewoda Białosto
cki w drodze zarządzenia . Zarządzenie podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa B iałostockiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Bia
łostockiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Białymstoku: M . Szamatowicz 

150 

UCHWAlA Nr XIII/95/90 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU 

z dnia 20 kwietnia 1990 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Redy. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) Wojewódzka 
Rada Narodowa w Gdańsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się do miasta Redy część obszaru wsi 
Gniewowo o powierzchni 7,84 ha oraz obszar Nadleśnictwa 
Gdańsk o powierzchni 55,65 ha z gminy Wejherowo. 

§ 2. SzczegółQwego opisu granic miasta dokona Woje
woda Gdański w drodze zarządzenia . Zarządzen ie podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdań
skiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza s ię Wojewodzie 
Gdańskiemu . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gdańsku : T. Langer 

151 

UCHWAlA Nr XIlj74/90 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIEDLCACH 

z dnia 30 kwietnia 1990 r. 

w sprawie zmiany granic gmin Siedlce i Skórzec. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Włącza się do gminy Siedlce część obszaru wsi 
Dąbrówka Wyłazy o powierzchni 60,08 ha z gminy Skórzec. 

§ 2. Szczegółowego opisu odcinków granic gmin, zmie
nionych stosownie do przepisu § 1, dokona Wojewoda 
Siedlecki w drodze zarządzenia . Zarządzenie podlega ogłosze

niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Siedleckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sie
dleckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Siedlcach: S. Lewocik 


